AIMUHUCTPALIUS
T'OPOJICKOTO OKPYT'A YEXOB
MOCKOBCKOM OBJIACTH

INOCTAHOBJIEHHUE

oT 29.12.2022 Ne  2720-TTA

O BHECEHUH N3MEHEHHUI B MyHUITUTIAILHYIO TPOTPaMMy
«[lepecenenne rpakaan U3 aBApUHHOTO YKUIHIITHOTO
donmar

B coorBerctBun ¢ broomxerHeiM koaekcoMm Poccuiickon @enepanuu,
[Topsinkom pazpaboTku, GOPMUPOBAHKS U peaTU3AIIMU MYHUITUIIAIBHBIX MPOrpamMM
FOPOJICKOr0 OKpyra YexoB, YTBEpKICHHBIM IOCTAHOBJIEHHMEM AJIMUHHUCTPalUU
ropojackoro okpyra Yexos ot 30.09.2022 Ne1963/10 -01,

ITOCTAHOBJIAIO:

1. Y1Bepauth puJiaracMbie U3MCHCHHUS, KOTOpbIE BHOCSTCSA
B MYHUIMNAIbHYIO mporpammy «llepecenenue rpaxaaH U3 aBapUITHOTO
KUIUIIHOTO  (OHIA», YTBEPKICHHYIO TOCTAaHOBJIICHHEM AJIMUHUCTPAIIUU
ropoackoro okpyra Yexo or 08.10.2019 Ne 2252/13-01 (c wu3MEHEHHSIMHU
or 27.12.2019 Ne 2908/13-01, ot 15.06.2020 Ne 0686/13-01, ot 14.10.2020
Ne 1507/13-01, ot 30.11.2020 Ne 1836/13-01, ot 19.02.2021 Ne 0249/13-01,
or 09.06.2021 Ne 0895/13-01, or 22.10.2021 Ne 1792/13-01, ot 03.12.2021
Ne 2060/13-01, ot 11.02.2022 Ne 0258/13-01, ot 31.05.2022 Ne 0981/13-01,
ot 29.07.2022 No 1442/13-01, ot 23.09.2022 Ne 1864/13-01, ot 27.09.2022
Ne 1889/10-01).

2. OnyOnuKoBaTh HACTOsIIIIEE TOCTAHOBICHHWE B TEUYATHBIX CPEICTBAX
MaccoBoil wHpopManuu (0€3 TPWIOKEHHUS) W Pa3MECTHTh B IOJTHOM OOBEME
Ha o(ULIMATBHOM caiiTe AIMUHUCTPALIMU TOPOACKOTO OKpyra Yexos.
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3. KOHTpOJIb 3a WCIIOJTHEHWEM HACTOSIIETO TOCTAHOBJICHUS BO3JIOKHUTH

Ha 3aMCCTHUTCIIA I'maBe1 AI[MI/IHI/ICTpaHI/II/I ropoacCKoro OKpyra

Yexos
Crynenukuny A.O.

<& MopAMHHIK 3NeKTPOHHOrO AOKYMeHTa, NOANMCaHHOro 3,
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(vd N :v’sﬁ",l¢ XpaHUTCA B MexXBeJOMCTBEHHON CUCTEME BNEKTPOHHOro
ITepBblii 3amecTuTens [ naBbl
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AﬂMHHI/I CTp aHI/II/I FOPOHCKOFO Ceptundukat: 00D26FD81061B776A116817CFAB8F76698
okpyra Yexos

Bnapgeneu: Kpasuos Bnagumup Uropesuy

[OevictuteneH ¢ 07-11-2022 go 31-01-2024 B * I/I’ KpaBHOB
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YTBEPKJIEHDBI
ITOCTAHOBJIEHHEM AJMUHHUCTPALIUU
rOpOJCKOro okpyra Yexos

oT _29.12.2022 Ne _2720-I1A

N3menenusi, KOTopble BHOCITCS B MyHUIIMNIAIBHYIO nporpamMmy «llepecenenue rpakaan u3 aBapuiHOTO KIIUITHOTO (HOHIA,
YTBEPKJICHHYIO MTOCTAaHOBJICHHEM AJMHUHHUCTpaluu ropojackoro okpyra Uexos ot 08.10.2019 Ne 2252/13-01
(c u3meHeHussmMu oT 27.12.2019 Ne 2908/13-01, ot 15.06.2020 Ne 0686/13-01, ot 14.10.2020 Ne 1507/13-01,
ot 30.11.2020 Ne 1836/13-01, ot 19.02.2021 Ne 0249/13-01, ot 09.06.2021 Ne 0895/13-01, ot 22.10.2021 Ne 1792/13-01,
ot 03.12.2021 Ne 2060/13- 01, ot 11.02.2022 Ne 0258/13-01, 31.05.2022 Ne0981/13-01, ot 29.07.2022 Ne 1442/13-01,
ot 23.09.2022 Ne 1864/13-01, o1 27.09.2022 Ne 1889/10-01 )
(manee - I[Iporpamma)

1. B macnopte IIporpammsi:
1.1. ctpoky «McTouHukH (prUHAHCUPOBAHUS MYHULIUNIAILHON MPOrpaMMBbl, B TOM YHUCJIE MO TOJaM:» U3JI0KHUTh B CIEIYIOLIEH

pE€AaKINN.
«

HcTounuku (puHAHCUPOBAHHS Pacxonper (ThIC. pyOmeit)
MYHUIUITATBHOM IPOrpaMMEI, B TOM
YHClIe IO ToJaM: Bcero 2020 roxg 2021 rox 2022 rox 2023 roxg 2024 rox 2025 rox
CpencrBa @enepanpHoro OrpKeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CpenctBa ®oHa coneiicTBus 8 633,50 0,00 0,00 8 633,50 0,00 0,00 0,00
pedopmupoBanuio JKKX
Cpenctsa OroxeTa MOCKOBCKOM 3 355,50 0,00 0,00 3 355,50 0,00 0,00 0,00
obJyactu
Cpenactpa Oro1KeTa TOPOJICKOTO 6 089,38 4 888,80 0,00 1 200,58 0,00 0,00 0,00
okpyra YexoB
BueOromxeTHBIE CpeaicTBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Bcero, B TOM 4uCIIE IO TOaM: 18 078,38 4 888,80 0,00 13 189, 58 0,00 0,00 0,00
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»;

2. ab3a1bl BTOpOH - mAThIN pasaena 4 [IporpaMmbl U3I0KUTH B CIEYIOLMIEH pelaKIUuu:

«OO01uii 00beM CpeCTB, HAMIPABISIEMbIX HA peATM3aLMI0 MEPOIIPUATUI TporpamMmbl, coctaBisieT 13 189,58 Teic. pyOiei, B
TOM YUCJIE:

8 633,50 ThIC. pyOneii- cpeactBa @onna coaerictBus pegopmuponanuio KKX;

3 355, 50 ThIC. pyOsieli - cpeacTBa OromxeTa MOCKOBCKOM 001acTH;

1 200,58 ThIC. py0Osieii- cpencTBa O1OKETa TOPOACKOTO OKpyra UexoB.»;

3. B pazaeine 9 IIporpamMmmer:

3.1. crpoky «Mcrounuku ¢duHancupoBanus I[lommporpammel 1 1Mo rogaM peaim3alid W TJIABHBIM PACIIOPSIATEIISM
OI0JKETHBIX CPEJICTB, B TOM YHCJIE 10 TOJIaM:» mojapasjaena 9.1 u3jaoKuTh B CIASAYIONICH peIaKInHm:
«

Uctounnkn I'maBHBIIH Hcrounnk Pacxonpl (ThIC. py0IIeii)
(buHAHCUPOBAHHS pacropsiuTeNb (buHAHCUPOBaHUS 2020 2021 2022 2023 2004 2025
IomnporpaMMer 1 mo 010 )KETHBIX Hroro
roJ roj roJ TOJ roJ roj
rojlaM peaju3anuu u CPEJICTB
[JIABHBIM PaclopsiAUTENsAM | YrpaBieHue Bcero: B Tom uncie: 4 888,80 0,00 13 189,58 0,00 0,00 0,00 18 078,38
OIO/KCTHBIX CPEJICTB, B KaIlUTaJILHOIO Cpeacrtaa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TOM YHCJIC [0 TOJaM: CTPOUTENILCTBA U denepanbHOTO
pEeMOHTa Oro/uKeTa
AnMuBHCTpanuy CpencrBa ®onna 0,00 0,00 8 633,50 0,00 0,00 0,00 8 633,50
TOPOACKOr0 OKpyra COIEUCTBHUS
Yexos pedopMHupOBaHUIO
KKX
Cpenctsa Oroxera 0,00 0,00 3 355,50 0,00 0,00 0,00 3 355,50
MockoBckoit
obnactu
Cpenctsa Oroxera 4 888,80 0,00 1 200,58 0,00 0,00 0,00 6 089,38
TOPOJCKOI0 OKpyra
Uexos
BrebOromKeTHRIE 0,00 0,00 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00
cpencTea
»,
4

[okymeHT co3aaH B anekTpoHHow dopme. Ne 2720-MA ot 29.12.2022. Ncnonnutens: MeTpyliesckas O.C.
Ctpanuua 4 u3 8. CtpaHuua cosgaHa: 27.12.2022 17:00

P Npasurenncreo
i il Mockosckon obnacTn



3.2. noapaszaen 9.4 u30KUTh B CIEIYIOLIEN PelaKIUu:

«
9.4. Ilepeuens meponpusituii Ilonnporpammsl 1 «O0ecneyenne ycTOHYNBOro COKPaLieHUs HENPUIOIHOIO /sl NPOKUBAHMS KUJIHIIIHOTO
ponna»
Ne Mepompustue Cpoku Hcrounnku O6bem Bceero O0BbeMbl HUHAHCHPOBAHUS 110 TOJAM OTBeTCTBEHHBIH Pesynbratsl
n/n | [Toxmporpammel | wWCHONHEHHS | (UHAHCHPOBAHHS (UHAHCHPOBAHHS (TBIC. (TBIC. PYO.) 3a BBIITOJTHEHUE BBITTOJTHEHUS
1 MEpOTPHUSTHS MEpOIPUSTHS B pyo.) MEpOTPHUSTHS MEpOIIPHUATHS
rouy, oamporpammsr | Ioamporpammsl
MpEeIEeCTBYOMEMY 1 1
FolLy Haxana 2020 | 2021 2023 | 2024 | 2025
peanuzanuu 3 o ron 2022 rox ron ron ron
MYHHIUITIATBHON
HporpaMmel (ThIC.
py0.)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 | OcnoBHOE 2020-2025 Hroro 0,00 18 078,38 | 4 888,80 | 0,00 | 13 189,58 | 0,00 | 0,00 0,00 | YmopaBnenue Komuuectso
MEpOIPUsTHE KaluTaJIbHOTO KBaJIpaTHBIX
E3. Cpencraa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | CTPOMTCILCTBA M | MCTPOB
®eiepaltbHOTO peMoHTa pacceeHHOro
DenepanbHbIi BromKeTa AJMUHHCTpalUM | aBapUilHOro
HPOEKT TOPOJICKOTO JKHJTAIITHOTO
«Obecnedenne Cpencrsa ®onza 0,00 8 633,50 0,00 | 0,00 | 8633,50 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | °oxpyra‘exos ¢ora y10
YCTOHYHMBOTO coneiicTBHs 01.09.2025 -
COKpaleHUs pedopMHpoBanHo 0,70 TBIC. KB. M
HETIPUTOTHOTO KX
ISt
MPOKUBAHUS Cpencrsa 0,00 3 355,50 0,00 0,00 3 355,50 | 0,00 0,00 0,00
KUJIHIIHOTO Oro/pKeTa
¢donma» MockoBcKkoi
obnactu
Cpencrsa 0,00 6 089,38 | 4888,80 | 0,00 | 1200,58 | 0,00 | 0,00 0,00
Oro/pKeTa
rOpOJICKOT0
okpyra Yexon
BuebromkeTHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpencTaa
1.1 | Mepomnpusrue 2020 Htoro 0,00 4 888,80 4 888,80 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 VYpasnenue KomnnuecTtBo
F3.01 KaIUTaJIbHOTO KBaJIPaTHBIX
Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CTPOUTENBCTBA U | METPOB
Iepecenenue OenepanbHOrO peMoHTa pacceseHHOro
u3 Oroxera AIMUHHMCTpaUUK | aBapUiHOIO
HEIPUTOJHOTO
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pini: Cpencrea ®onna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TOpPOJICKOTO SKHITHIITHOTO
MIPOXUBAHUSA collecTBHA okpyra Yexos ¢donpa mo
JKUAJTUIIHOTO pedopmupoBanuio uroram I stana
¢donpmamo [ JKKX —0,32 THBIC. KB.
JTany Cpencrea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M

Oro/oKeTa

MockoBckoit

o0sacTu

Cpencrea 0,00 4 888,80 | 4 888,80 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OroKeTa

TrOpPOJICKOTO

okpyra Yexos

BueOropxeTHbIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cpencTa

1.2 | Mepomnpusitue 2020 -2021 Htoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 YmpasneHue KonnuecTtBo

F3.02 KaIUTaJIbHOTO KBaJIpaTHBIX

CpencrBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CTPOUTENBCTBA U | METPOB
[lepecenenne ®denepabHOTO peMoHTa pacceneHHOro
u3 Oro/pKeTa AIMUHHMCTpaUUM | aBapUIHOIO
HETIPUTOJTHOTO Cpencrea ®onna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | ropomackoro JKAJTUITHOTO
A coJiecTBUs okpyra Yexos dhonma o
TIPOKUBAHUSA pedopMHUpoBaHUIO uroraM Il srana
SKMJIAIHOTO KKX — 0,00 TEIC. KB.
¢bonna no II Cpencra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M
STaiy OroKera

MockoBckoit

obsacTu

Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

[QiviE

TOPOJCKOTO

okpyra Yexos

BueOropxeTHbIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cpencTra

1.3 | Mepomnpustue 2021-2022 Htoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Vpasnenue KonmaecTtBo

F3.03 KaIUTaJIbHOTO KBaIPaTHBIX

Cpencrea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CTPOUTENBCTBA U | METPOB
[epecenenune ®denepansHOTO peMoHTa pacceneHHOro
u3 OroKeTa AIMUHHUCTpALUK | aBapHHOTO
HEMPUTOJHOTO Cpenctsa ®onna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 | ropoxackoro KUIHMITHOTO
A1t collecTBHA okpyra Yexos dhonma o
MIPOKUBAHUS pehopMUpPOBAHUIO nroram III
SKHJTAIIHOTO KKX sramna — 0,09
¢onna no III Cpencrea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 TBIC. KB. M
JTaIy Oro/pKeTa

MockoBckoi

o0nacTu
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Cpencrea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OroKeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
BuebromkeTHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpencTsa
1.4 | Meponpusitie 2022-2023 Uroro 0,00 13 189,58 0,00 0,00 | 13 189,58 | 0,00 0,00 0,00 | Yopasnenue KonuuectBo
F3.04 KalluTaJIbHOr O KBaJPaTHBIX
Cpencraa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CTPOUTENBCTBA U | METPOB
[lepecenenne ®denepansHOTO peMoHTa pacceeHHOro
u3 OroKeTa AJMUHHCTpalMM | aBapuitHOro
HETIPUTOTHOTO Cpencrea @onna 0,00 8 633,50 0,00 0,00 | 8633,50 | 0,00 0,00 0,00 | ropomackoro JKUJIUIIHOTO
ATt coJiecTBus okpyra Yexos dhonma o
MPOKUBAHUS pedopMUpOBaHHUIO uroram [V
JKHITHIIHOTO KKX srama — 0,14
¢onna o IV Cpencraa 0,00 3 355,50 0,00 0,00 | 335550 | 0,00 0,00 0,00 TBIC. KB. M
oTamy Oro/pKeTa
MockoBckoit
obacTu
Cpencrsa 0,00 1200,58 0,00 0,00 | 1200,58 | 0,00 | 0,00 0,00
Oro/pKeTa
TOPOJCKOTO
okpyra Yexos
BueOropxeTHbIC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpencTa
1.5 | Mepomnpusitue 2023 -2024 Htoro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 VYmpasnenue KonmuaectBo
F3.05 KaluTaabHOIO KBaJPaTHBIX
Cpencrsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 CTPOUTENLCTBA U | METPOB
[epecenenne ®denepansHOTO peMoHTa pacceneHHOTo
u3 Oro/pKeTa AZMHUHHUCTpAUU | aBapuitHOTO
HENPUTOJIHOTO Cpencrsa ®onna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | ropomackoro JKUAJTUIITHOTO
Ut COJICHCTRHS okpyra Yexos ¢donna no
IIPOKUBAHUA pe(bopMHpOBaHI/l}O uroram V srana
JKWJIUIIHOTO JKKX — 0,00 TBIC. KB.
¢onna mo V Cpencrea 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 M
STaimy OromKeTa
MockoBcKOi
obactu
CpencrBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OroKeTa
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos
BuebromkeTHBIE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
cpencTsa
1.6 2024 -2025 Hroro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Meponpustue
F3.06

IIepecenenue
u3
HETIPUTOJHOTO
JUTSt
IPOKUBAHUS
JKWIHITHOTO
¢onma o VI
JTamy

Cpenctsa
®denepallbHOTO
Oro/pKeTa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencrsa ®onna
COIEHCTBUSA
pedopMupoBaHUIO
KKX

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencraa
Oro/KeTa
MockoBCcKO#
obnacTu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencraa
Oropkera
TOPOJCKOTO
okpyra Yexos

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BueOromxeTHBIE
cpeicTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

VYmpasnenue
KaIUTaJIbHOT O
CTPOUTENLCTBA U
peMoHTa
AJMHUHHCTpALIUU
TOPOJICKOTO
okpyra Yexos

KommuaecTtBo
KBaJJPaTHBIX
METPOB
pacceneHHOro
aBapuHHOIO
SKHITUITHOTO
dhonma o
uroraMm VI
srama — 0,00
TBIC. KB. M

Hroro no
IToanporpamme
1

Htoro

0,00

18 078,38

4 888,80

0,00

13 189,58

0,00

0,00

0,00

Cpencrea
®denepanbHOro
OroKera

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Cpencra ®onna
coJlelcTBUA
pedopmupoBaHuio
KKX

0,00

8 633,50

0,00

0,00

8 633,50

0,00

0,00

0,00

Cpenctsa
Oro/pKeTa
MockoBckoit
obactu

0,00

3355,50

0,00

0,00

3355,50

0,00

0,00

0,00

Cpencra
Oro/pKera
TOPOACKOr0
okpyra Yexos

0,00

6 089,38

4 888,80

0,00

1 200,58

0,00

0,00

0,00

BHeOOKETHBIE
cpezcTBa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

».
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