

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 29.12.2022 № 2720-ΠA	
---------------------------------------	--

О внесении изменений в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Порядком разработки, формирования и реализации муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденным постановлением Администрации городского округа Чехов от 30.09.2022 №1963/10 -01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся муниципальную программу «Переселение граждан ИЗ аварийного жилищного фонда», утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 08.10.2019 № 2252/13-01 (с изменениями OT 27.12.2019 № 2908/13-01, OT 15.06.2020 № 0686/13-01, OT 14.10.2020 № 1507/13-01, от 30.11.2020 № 1836/13-01, от 19.02.2021 № 0249/13-01, ot 09.06.2021 № 0895/13-01, ot 22.10.2021 № 1792/13-01, ot 03.12.2021 № 2060/13-01, ot 11.02.2022 № 0258/13-01, ot 31.05.2022 № 0981/13-01, OT 29.07.2022 № 1442/13-01, OT 23.09.2022 № 1864/13-01, OT 27.09.2022 № 1889/10-01).
- 2. Опубликовать настоящее постановление в печатных средствах массовой информации (без приложения) и разместить в полном объеме на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Студеникину А.О.

Первый заместитель Главы Администрации городского округа Чехов



В.И. Кравцов

УТВЕРЖДЕНЫ постановлением Администрации городского округа Чехов

от __29.12.2022 _ № __2720-ПА

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда», утвержденную постановлением Администрации городского округа Чехов от 08.10.2019 № 2252/13-01 (с изменениями от 27.12.2019 № 2908/13-01, от 15.06.2020 № 0686/13-01, от 14.10.2020 № 1507/13-01, от 30.11.2020 № 1836/13-01, от 19.02.2021 № 0249/13-01, от 09.06.2021 № 0895/13-01, от 22.10.2021 № 1792/13-01, от 03.12.2021 № 2060/13- 01, от 11.02.2022 № 0258/13-01, 31.05.2022 №0981/13-01, от 29.07.2022 № 1442/13-01, от 23.09.2022 № 1864/13-01, от 27.09.2022 № 1889/10-01) (далее - Программа)

1. В паспорте Программы:

1.1. строку «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам:» изложить в следующей редакции:

~

Источники финансирования муниципальной программы, в том	Расходы (тыс. рублей)											
числе по годам:	Всего	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год	2025 год					
Средства Федерального бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ	8 633,50	0,00	0,00	8 633,50	0,00	0,00	0,00					
Средства бюджета Московской области	3 355,50	0,00	0,00	3 355,50	0,00	0,00	0,00					
Средства бюджета городского округа Чехов	6 089,38	4 888,80	0,00	1 200,58	0,00	0,00	0,00					
Внебюджетные средства	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
Всего, в том числе по годам:	18 078,38	4 888,80	0,00	13 189, 58	0,00	0,00	0,00					



2. абзацы второй - пятый раздела 4 Программы изложить в следующей редакции:

«Общий объем средств, направляемых на реализацию мероприятий программы, составляет 13 189,58 тыс. рублей, в том числе:

- 8 633,50 тыс. рублей- средства Фонда содействия реформированию ЖКХ;
- 3 355, 50 тыс. рублей средства бюджета Московской области;
- 1 200,58 тыс. рублей- средства бюджета городского округа Чехов.»;
- 3. в разделе 9 Программы:
- 3.1. строку «Источники финансирования Подпрограммы 1 по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств, в том числе по годам:» подраздела 9.1 изложить в следующей редакции:

Источники	Главный	Источник			Paca	коды (тыс. ру	блей)		
финансирования Подпрограммы 1 по годам реализации и	распорядитель бюджетных средств	финансирования	2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год	2025 год	Итого
главным распорядителям	Управление	Всего: в том числе:	4 888,80	0,00	13 189,58	0,00	0,00	0,00	18 078,38
бюджетных средств, в	капитального	Средства	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
том числе по годам:	строительства и ремонта	Федерального бюджета							
	Администрации городского округа Чехов	Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ	0,00	0,00	8 633,50	0,00	0,00	0,00	8 633,50
		Средства бюджета Московской области	0,00	0,00	3 355,50	0,00	0,00	0,00	3 355,50
		Средства бюджета городского округа Чехов	4 888,80	0,00	1 200,58	0,00	0,00	0,00	6 089,38
		Внебюджетные средства	0,00	0,00	0,0	0,00	0,00	0,00	0,00

»;

3.2. подраздел 9.4 изложить в следующей редакции:

‹‹

9.4. Перечень мероприятий Подпрограммы 1 «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда»

					фоп								
№ п/п	Мероприятие Подпрограммы 1	Сроки исполнения мероприятия	Источники финансирования	Объем Всего Объемы финансирования по годам (тыс. мероприятия в году,								Ответственный за выполнение мероприятия Подпрограммы	Результаты выполнения мероприятия Подпрограммы
				предшествующему году начала реализации муниципальной программы (тыс. руб.)		2020 год	2021 год	2022 год	2023 год	2024 год	2025 год	1	1
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	Основное мероприятие	2020-2025	Итого	0,00	18 078,38	4 888,80	0,00	13 189,58	0,00	0,00	0,00	Управление капитального	Количество квадратных
	F3. Федеральный проект		Средства Федерального бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	строительства и ремонта Администрации городского	метров расселенного аварийного жилищного
	«Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для		Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ	0,00	8 633,50	0,00	0,00	8 633,50	0,00	0,00	0,00	округа Чехов	фонда до 01.09.2025 – 0,70 тыс. кв. м
	проживания жилищного фонда»		Средства бюджета Московской области	0,00	3 355,50	0,00	0,00	3 355,50	0,00	0,00	0,00		
			Средства бюджета городского округа Чехов	0,00	6 089,38	4 888,80	0,00	1 200,58	0,00	0,00	0,00		
			Внебюджетные средства	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.1	Мероприятие F3.01	2020	Итого	0,00	4 888,80	4 888,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Управление капитального	Количество квадратных
	Переселение из непригодного		Средства Федерального бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	строительства и ремонта Администрации	метров расселенного аварийного

	для проживания жилищного фонда по I		Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	городского округа Чехов	жилищного фонда по итогам I этапа –0,32 тыс. кв.
	этапу		Средства бюджета Московской области	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		M
			Средства бюджета городского округа Чехов	0,00	4 888,80	4 888,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Внебюджетные средства	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.2	Мероприятие F3.02	2020 -2021	Итого	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Управление капитального	Количество квадратных
	Переселение из	Средства Федерального бюджета Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ да по II Средства бюджета Московской области Средства бюджета городского	Федерального	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	строительства и ремонта Администрации	метров расселенного аварийного
	непригодного для проживания жилищного		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	городского округа Чехов	жилищного фонда по итогам II этапа – 0,00 тыс. кв.	
	фонда по II этапу		бюджета Московской	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		М
			Средства бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Внебюджетные средства	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.3	Мероприятие F3.03	2021-2022	Итого	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Управление капитального	Количество квадратных
	Переселение из		Средства Федерального бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	строительства и ремонта Администрации городского округа Чехов	метров расселенного аварийного жилищного фонда по итогам III этапа — 0,09
	непригодного для проживания жилищного фонда по III этапу		Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Средства бюджета Московской области	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		тыс. кв. м

			Средства бюджета городского округа Чехов	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Внебюджетные средства	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.4	Мероприятие F3.04	2022-2023	Итого	0,00	13 189,58	0,00	0,00	13 189,58	0,00	0,00	0,00	Управление капитального	Количество квадратных метров расселенного аварийного
	Переселение из		Средства Федерального бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	строительства и ремонта Администрации	
	непригодного для проживания жилищного		Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ	0,00	8 633,50	0,00	0,00	8 633,50	0,00	0,00	0,00	городского округа Чехов	жилищного фонда по итогам IV этапа — 0,14
	фонда по IV этапу		Средства бюджета Московской области	0,00	3 355,50	0,00	0,00	3 355,50	0,00	0,00	0,00		тыс. кв. м
			Средства бюджета городского округа Чехов	0,00	1 200,58	0,00	0,00	1 200,58	0,00	0,00	0,00		
			Внебюджетные средства	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
1.5	Мероприятие F3.05	2023 -2024	Итого	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Управление капитального	Количество квадратных
	Переселение из		Средства Федерального бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	строительства и ремонта Администрации	метров расселенного аварийного
	непригодного для проживания жилищного фонда по V этапу		Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	городского округа Чехов	жилищного фонда по итогам V этапа – 0,00 тыс. кв.
		7	Средства бюджета Московской области	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		М
			Средства бюджета городского округа Чехов	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
			Внебюджетные	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00]	
اا			средства Итого	0,00	0,00	0,00					0,00		

Мероприятие F3.06	Средства Федерального бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Управление капитального строительства и	Количество квадратных метров
Переселение из непригодного для	Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	ремонта Администрации городского округа Чехов	расселенного аварийного жилищного фонда по
проживания жилищного фонда по VI этапу	Средства бюджета Московской области	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		итогам VI этапа – 0,00 тыс. кв. м
	Средства бюджета городского округа Чехов	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
	Внебюджетные средства	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Итого по Подпрограмме	Итого	0,00	18 078,38	4 888,80	0,00	13 189,58	0,00	0,00	0,00		
1	Средства Федерального бюджета	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	
	Средства Фонда содействия реформированию ЖКХ	0,00	8 633,50	0,00	0,00	8 633,50	0,00	0,00	0,00		
	Средства бюджета Московской области	0,00	3 355,50	0,00	0,00	3 355,50	0,00	0,00	0,00		
	Средства бюджета городского округа Чехов	0,00	6 089,38	4 888,80	0,00	1 200,58	0,00	0,00	0,00		
	Внебюджетные средства	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

».